АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 28  »   июля    2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 972

	Об определении теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных сетей

Руководствуясь частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить акционерное общество «Коми тепловая компания» в качестве теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей и сетей ГВС:

- участок сети теплоснабжения от ТК-29 до объекта № 1 (Накопитель) г.Печора, ул.Свободы, д.44;

- участок сети теплоснабжения от ТК-28 до объекта № 2 (Аэровокзал) г.Печора, ул.Свободы, д.44;

-  участок сети теплоснабжения от ТК-29 до объекта № 3 (административное здание аэропорта) г.Печора, ул.Свободы, д.42;

- участок сети теплоснабжения от ТК-35 до объекта № 4 (здание АТБ -1) г.Печора, ул.Свободы, д.52;

- участок сети теплоснабжения от ТК-43 до объекта № 5 (здание АБТ-2) г.Печора, ул.Свободы, д.54а;

- сеть ГВС к зданию по адресу: Республика Коми, г.Печора, Печорский проспект, д.12.

2. Комитету  по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (Г.С. Яковина) организовать работу по признанию права муниципальной собственности муниципального района «Печора» на указанные в пункте 1 бесхозяйные вещи.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава  администрации                                                                                А.М. Соснора